EDIOSN LOBAO

Outros serviços de terceiros de pessoas jurídica

VALOR A SER PAGO PELO OBJETО

FONTE DE RECURSOS DOTAÇÃO

1.150.00.001.001 3.3.90.30

1.150.00.001.001 3.3.90.39

Pelo objeto deste contrato, o contratante pagará ao contratado o valor de R$ 53.550,00
(Cinquenta e três mil quinhentos e cinquenta reais), incluídos os tributos incidentes sobre a
transação, fretes e demais despesas para a fornecimento do contrato, não cabendo ao
contratante nenhum outro ônus.

As quantidades e preços unitários estão indicadas na proposta ajustada do contratado, que